

**Apel**  
**XII Krajowego Zjazdu Lekarzy Weterynarii**  
**z dnia 16 stycznia 2022 r.**

**do Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej**

**o rozszerzenie sposobu przekazywania informacji przez okręgowe izby lekarsko-weterynaryjne w szczególności o portal Facebook oraz o informowanie w ujednolicony sposób co do kwestii wysokości składek członkowskich oraz co przynależność do Izby zapewnia jej członkom**

W obecnych czasach mnogości portali internetowych, przekazywanie informacji poprzez umieszczenie ich na stronie internetowej Izb wydaje się bardzo ubogie. Wysoce wskazanym jest, aby już sama informacja, że zostało dodane coś nowego, przekazywana była jak najszerzej rzeszy naszej społeczności.

Stąd apel o to, aby nowe informacje, jak choćby, że pojawiły się: Uchwała nr: 99/2021/VII z dnia 30.11.2021 czy uchwała nr 69/2021/VII z dnia 21.01.2021 dotyczące wyglądu i informacji zawartych na pieczętkach lekarsko-weterynaryjnych, przekazywane były w szybki i nieobciążający sposób np. jako informacja na portalu Facebook. Ustanowienie takiego kanału informacyjnego pozwoli dużej części naszej społeczności, która nie do końca być może jest zainteresowana tym co się zmienia w naszym prawodawstwie czy co dzieje się w naszych Izbach, pozyskać tę wiedzę.

Równie istotne jest aby informacje co i w jakim zakresie oferuje Izba Lekarsko-Weterynaryjna oraz jakie działania prowadzi także pojawiały się, przynajmniej jako notka. Wielu członków naszej społeczności nie zdaje sobie sprawy z prowadzonych przez Izby działań, ich zakresów, kierunków, przez co nierzadko w dyskusjach słychać rzucane mam w żartach sformułowania „na co nam Izba, rozwiązać ją”.

Prezydium Zjazdu:

Przewodniczący: Stanisław Winiarczyk

*Stanisław Winiarczyk*

Zastępca przewodniczącego: Tadeusz Perskiewicz

*Tadeusz Perskiewicz*

Zastępca przewodniczącego: Tomasz Porwan

*Tomasz Porwan*

Sekretarz: Wiesława Bober

*Wiesława Bober*

Sekretarz: Anna Boczoń-Borkowska

*Anna Boczoń-Borkowska*

Sekretarz: Mariusz Dobosz

*Mariusz Dobosz*

Sekretarz: Miłosz Kwieciński

*Miłosz Kwieciński*